

**Προϋπολογισμός Μελέτης**

Ημερομηνία :28/9/2018

Α/Α	Είδος Εργασίας	Αρθρο Αναθεώρησης	Μο νάδα	Ποσότ η τα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
						Μερική (€ )	Ολική (€)	
	<b><u>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</u></b>							
1	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ 1101	100,00%	t	45	13,5	607,50 €	
2	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορά υλικών με μονότροχο.	ΟΙΚ 1127	100,00%	t 10m	1350	2,00 €	2.700,00 €	
3	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136	100,00%	tkm	450	0,35	157,50 €	
4	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων.	ΟΙΚ 2236	100,00%	m2	949	2,2	2.087,80 €	
5	Ικριώματα - Αντιστηρίξεις. Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά.	ΟΙΚ 2303	100,00%	m2	15	5,6	84,00 €	
6	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος.	ΥΔΡ 6370	100,00%	m2	1719	3,6	6.188,40 €	
7	Αποξήλωση, αποθήκευση και επανατοποθέτηση αγωγών αλεξικεύρανου κλωβού FARADAY. Κλωβός δώματος ΦΕ			Τεμ.	2	550,65	1.101,30 €	
8	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος. Στεγανοποιητική επίστρωση επιφανειών σκυροδέματος με ψεκαζόμενη πολυουρία	ΥΔΡ 6401	100,00%	m2	1719	18,00 €	30.942,00 €	
				Αθροισμα			43.868,50 €	43.868,50 €

Εργασίες		<b>43.868,50 €</b>
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	<b>18,00%</b>	<b>7.896,33 €</b>
Σύνολο :		<b>51.764,83 €</b>
Απρόβλεπτα (%)	<b>15,00%</b>	<b>7.764,72 €</b>
Σύνολο :		<b>59.529,55 €</b>
Ποσό για		<b>0,00</b>
Φ.Π.Α. (%)	<b>24,00%</b>	<b>14.287,09</b>
Γενικό Σύνολο :		<b>73.816,65</b>

Καβάλα \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_  
[ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ]